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De BYD DOLPHIN SURF is gebouwd voor het stadsleven. Hij is wendbaar, sportief en zit boordevol slimme 
technologie. Dankzij zijn compacte formaat en verrassend ruime interieur, rijd je moeiteloos door elke straat. 
De Active uitvoering is de ideale instapversie. Stap je in de Boost of Comfort uitvoering, dan geniet je van nog 
meer extra's en luxe.

BYD DOLPHIN SURF 
Compacte elektrische stadsauto met lef

Tot 322 km
Actieradius WLTP

SPECIFICATIES EN PRIJZEN PER  21 MEI 2025
UITGAVE 1 JULI 2025

Kobaltvrije
Blade Battery

€ 22.990,-
Vanafprijs incl. BTW

https://www.bydauto.nl/


Specificaties

Slim, sterk en 
verrassend ruim
Ga verder dan je dacht met de BYD 

DOLPHIN SURF. Met een actieradius 

tot 322 km (WLTP) , snellaadcapaciteit 

en slimme ruimte-indeling is dit jouw 

perfecte elektrische metgezel voor elke 

dag én elk avontuur.

 

Deze hatchback combineert kracht en 

efficiëntie in een strak, compact 

design. En dankzij het slimme 

interieurontwerp beschik je over maar 

liefst 1.037 liter aan opbergruimte. Alles 

wordt aangedreven door onze 

geavanceerde Blade Battery van 30 of 

43,2 kWh (Boost en Comfort 

uitvoering) – krachtig, veilig én 

duurzaam.

Uitrusting

Standaard alles 
erop en eraan
Bij de BYD DOLPHIN SURF hoef je niet te 

kiezen tussen stijl en functionaliteit. Deze 

compacte elektrische auto is standaard al 

uitgerust met een 10,1” roterend 

touchscreen, Apple CarPlay, Android Auto 

en meer dan 20 rijhulpsystemen. Ook 

LED-dagrijverlichting, NFC-keyless 

entry/start en vegan lederen bekleding 

zijn standaard. Dit is geen instapmodel 

waar je op moet inleveren – dit is 

elektrisch rijden zonder compromissen.

LEES MEER

LEES MEER

https://www.bydauto.nl/elektrische-autos/dolphin-surf/
https://www.bydauto.nl/elektrische-autos/dolphin-surf/


Groots compact

Verrassend veel 
binnenruimte
De BYD DOLPHIN SURF is ontworpen 

als een echte elektrische stadsauto, 

maar voelt van binnen als een maatje 

groter. Dankzij het slimme ontwerp met 

lange wielbasis en korte overhangen 

benut je elke centimeter optimaal. Zo zit 

je voorin én achterin comfortabel – zelfs 

met vier volwassenen aan boord. Voeg 

daar een bagageruimte van 308 tot 1037 

liter (achterbank neergeklapt) aan toe 

en je hebt een compacte EV die groots 

aanvoelt.

LEES MEER

Duurzaamheid

De BYD 
Blade Battery

De DOLPHIN SURF is uitgerust met 

onze eigen Blade Battery – de veiligste 

EV-accu ter wereld. Deze batterij is niet 

alleen extreem sterk, maar ook vrij van 

nikkel en kobalt. Daarmee is hij veiliger 

voor jou én beter voor de planeet. 

Dankzij de slimme opbouw is hij 

bovendien compacter, efficiënter en 

duurzamer. Ideaal voor een kleine 

elektrische auto waarin elke 

centimeter telt.

LEES MEER

https://www.bydauto.nl/elektrische-autos/dolphin-surf/
https://www.bydauto.nl/blade-battery/


"Op basis van de door de overheid bepaalde belastingmaatregelen heeft een personenwagen een CO2-gerelateerde-bpm. In deze prijslijst is dit reeds verrekend. Het 
definitieve bpm-bedrag wordt wettelijk bepaald op het moment van tenaamstelling van het kenteken deel 1B en is gebaseerd op de op dat moment geldende netto 
catalogusprijzen en emissiecijfers.

Het bpm-bedrag in deze prijslijst is gebaseerd op de situatie behorende bij de datum van deze prijslijst en geldt uitsluitend als richtlijn. Hieraan kunnen derhalve geen 
rechten ontleend worden."        
        
*De fiscale waarde is de adviesprijs exclusief kosten-rijklaar-maken. De fiscale waarde is het bedrag waarover de fiscale bijtelling voor een zakelijk rijder wordt berekend. 
Het genoemde bijtellingsbedrag is een netto vanaf-prijs per maand en is mede afhankelijk van uw bruto jaarinkomen en de dan voor u geldende belastingschijf 
inkomstenbelasting. Er kunnen geen rechten worden ontleend aan onze berekening.        

Hiermee komen alle voorgaande BYD DOLPHIN SURF prijs- & specificatielijsten te vervallen. 
Louwman BYD behoudt zich het recht voor zonder nadere kennisgeving wijzigingen in uitvoering(en) en/of prijzen aan te brengen. 
Alle consumentenprijzen in deze uitgave zijn geadviseerde verkoopprijzen, in Euro’s. BTW 21%. Ofschoon deze uitgave met de grootst mogelijke zorg is samengesteld 
kunnen wij niet uitsluiten dat er eventuele onjuistheden in de gegevens voorkomen, van welke aard dan ook.   

Prijzen

Meeruitrusting Comfort t.o.v. Boost:  

115 kW
43 kWh -  310 km WLTP
LED-koplampen, automatisch in-/uitschakelen
Voetverlichting in buitenspiegels
Privacy Glass (achterste zijruiten en achterruit)
Verwarmbare voorstoelen
Draadloos smartphone opladen (1x 15W)
360° camera

Meeruitrusting Boost t.o.v. Active:  

43 kWh - 322 km WLTP
16" lichtmetalen velgen
Elektrisch inklapbare buitenspiegels
Regensensor
Elektrisch verstelbare voorstoelen
2x smart key & 1x smartphone NFC-sleutel

Voornaamste uitrustingsniveau

Uitrusting Active o.a.:

65 kW
30 kWh -  220 km WLTP
15" stalen velgen
Intelligent grootlichtassistent (IHBC)
Elektrisch verstelbare en verwarmbare buitenspiegels
Multifunctioneel stuurwiel, vegan leder
Vegan lederen stoelen
Elektrisch bedienbare ruiten voor en achter
7" TFT instrumentenpaneel
10.1" elektrisch roteerbaar touchscreen
Android Auto™ & Apple CarPlay
Radio & DAB+, 4 speakers
Intelligente spraakbesturing - "Hi, BYD"
Keyless entry & start (1x smart key / 1x NFC key)
Achteruitrijcamera + parkeersensoren achter
DMS / IPB / ABS / ACC / ICC / etc.

Meerprijs Exterieurkleur

Lime Green

Polar Night Black

Apricity White 

Ice Blue 

€ 0,00

€ 650,00

€ 650,00

€ 650,00

Incl. btw

€ 0,00

€ 112,81

€ 112,81

€ 112,81

Btw-bedrag

€ 0,00

€ 537,19

€ 537,19

€ 537,19

Excl. btw Active

Standaard

Optioneel

Optioneel

Optioneel

Boost Comfort

Standaard

Optioneel

Optioneel

Optioneel

Standaard

Optioneel

Optioneel

Optioneel

Meerprijs Interieurkleur

Black & Grey € 0,00

Incl. btw

€ 0,00

Btw-bedrag

€ 0,00

Excl. btw Active Boost Comfort

Uitvoering

Active

Boost

Comfort

€ 22.990,00

€ 24.990,00

€ 26.690,00

€ 21.990,00

€ 23.990,00

€ 25.690,00

€ 667,00

€ 667,00

€ 667,00

€ 17.622,31

€ 19.275,21

€ 20.680,17

€ 112

€ 122

€ 130

0

0

0

Consumenten-
prijs

Fiscale 
waarde

Bpm-
bedrag

€ 3.700,69

€ 4.047,79

€ 4.342,83

Btw-
bedrag

Netto 
catalogusprijs

Bijtelling* CO2 (g/km)

A

A

A

Energielabel

BYD DOLPHIN SURF | Prijslijst per 21-5-2025, uitgave 1-7-2025

Specificatie inbegrepen kosten consumentenadviesprijs

Adviestarief kosten-rijklaar-maken

Inschrijving in het kentekenregister

Tenaamstelling

Recyclingbijdrage

Beheerbijdrage

Totaal additionele kosten

Excl. btwBtw-bedrag

De kosten-rijklaar-maken zijn inclusief transportkosten, poetsen en reinigen, luxe 
kentekenplaten, vloermatten, EHBO-kit, lifehammer en een volle tractiebatterij.

Incl. btw

€ 877,03

€ 50,00

€ 7,97

€ 20,00

€ 45,00

€ 1.000,00

€ 152,21

€ 0,00

€ 0,00

€ 3,47

€ 7,81

€ 163,49

€ 724,82

€ 50,00

€ 7,97

€ 16,53

€ 37,19

€ 836,51



Standaarduitrusting

Exterieur

15" stalen velgen 

16" lichtmetalen velgen 

Haaienvin antenne 

Buitenspiegels met geïntegreerde LED richtingaanwijzer

Elektrisch instelbare en verwarmbare buitenspiegels 

Elektrisch instelbare, inklapbare en verwarmbare buitenspiegels

Follow me home en welkomstverlichting

Halogeen koplampen

LED- koplampen

LED-achterlichten

LED-dagrijverlichting

Privacy Glass (achterruit)

Privacy Glass (achterste zijruiten en achterruit)

Instapverlichting in buitenspiegels

Comfort & gebruiksgemak

12V aansluiting in middenconsole 

4-voudig handmatig verstelbare bestuurderstoel

6-voudig elektrisch verstelbare bestuuurderstoel

4-voudig handmatig verstelbare passagiersstoel

4-voudig elektrisch verstelbare passagiersstoel

Bekerhouders in middenarmsteun voor

Drive Mode Selector (eco, normal, sport, snow)

Elektrisch bedienbare ruiten voor en achter

Elektrische snelheidsafhankelijke stuurbekrachtiging

Interieur

Achterbank in delen neerklapbaar (50 / 50)

Full TFT LCD 7-inch instrumentenpaneel 

LED-leeslampjes 2x vóór 

Stuurwiel bekleed met vegan (kunst)leder

Stoelbekleding uitgevoerd in vegan (kunst)leder 

Verlichte spiegeltjes in de zonnekleppen

Vloermatten voor en achter

Kofferbakmat

Standaardlak

Exterieurkleuren Boost

Metallic

Active 

Metallic

Comfort

Metallic



Comfort & gebruiksgemak

Handmatig verstelbare stuurkolom (hoogte en diepte)

Key-less Entry (voorportieren) & Start

Middenarmsteun vóór (met opbergvak)

NFC sleutelkaart

Stoelverwarming (zitplaatsen voor) 

Stuurwielbediening voor audio, telefoon, adaptieve Intelligent Cruise Control (Stop & Go)

BoostActive Comfort

Klimaatregeling

Airconditioning, handmatig bedienbaar

Airconditioning op afstand te activeren middels afstandsbediening en BYD app (pre-conditioneren)

Veiligheid

Airbags: frontairbags, zijairbags, gordijnairbags

Automatische portiervergrendeling bij wegrijden

Bandenreparatieset

Centrale vergrendeling met afstandsbediening

E-Call (Emergency Call)

Gevarendriehoek

Gordelvoorspanners vóór en achter

ISOFIX-bevestigingspunten voor kinderzitjes (buitenste zitplaatsen achter en passagiersstoel)

Rijhulpsystemen

Achteruitrijcamera

360° panorama-camera

Parkeersensoren aan achterzijde 

Adaptieve Intelligent Cruise Control (Stop & Go)

Antiblokkeersysteem (ABS)

Automatic Emergency Brake (AEB)

Automatic Vehicle Hold (AVH)

Automatisch inschakelende ruitenwissers

Automatisch inschakelende verlichting

Bandenspanningscontrolesysteem (TPMS) met sensoren en weergave op display

Driver Distraction Warning (DDW)

Elektronisch stabiliteitsprogramma (ESP)

Elektronische remkrachtverdeling (EBD)

Emergency Lane Keeping Assistance (ELKA)

Front Collision Warning (FCW)

Geïntegreerde elektrisch bediende parkeerrem (IPB & EPB)

Grootlichtassistent (HBA)

Hill Hold Control (HHC)

Lane Departure Assist (LDA)

Lane Departure Warning (LDW)

Regeneratief remsysteem (instelbaar)

Tractiecontrolesysteem (TCS)

Vehicle Dynamics Control (VDC)



Rijhulpsystemen

Traffic Sign Recognition (TSR)

Waarschuwing gordelvergrendeling

Infotainment & telematica

4G internet connectie - 2 jaar gratis 1 Gb data per maand (na activeren BYD app gebruikersaccount)

Apple Carplay® en Android AutoTM*

BYD app**

- Op afstand activeren van climate control en stoelverwarming, portiervergrendeling, claxon en verlichting. 

- Controle van status acculading/laadtijd, portieren/ruiten, bandenspanning en voertuigpositie.

BYD DiLink Multimediasysteem

- 10,1 inch draaibaar touchscreen

- Bluetooth®-telefoonverbinding en audiostreaming

- Audio-systeem met 4 luidsprekers 

- DAB digitale Radio-ontvangst

- USB poorten middenconsole voor (1x 18W Type A, 1x 60W Type C)

- Radio FM

- SD poort middenconsole vóór (SD kaart niet inbegrepen)

- Spraakbesturing van navigatie, climate control, telefoon, audio en div. bedieningsfuncties

- Spotify

- WiFi, incl. hotspotfunctionaliteit

Draadloze telefoonlader, 1x 15 Watt

Navigatie*** middels HERE maps

- Kaart voor Europa

- Live verkeersdata

- Live beschikbaarheid dichtstbijzijnde laadpunten"

OTA software updates

Laden

Onboard 11 kW AC lader (3 fasen) / 65 kW DC snellader

Onboard 11 kW AC lader (3 fasen) / 85 kW DC snellader

Laadkabel type 2 mode 3 (t.b.v. opladen via wallbox of openbaar laadpunt)

Opbergtas mode 3 laadkabel

Vehicle to Load functie (max. 3,3 kW)

BoostActive Comfort



"Op basis van de door de overheid bepaalde belastingmaatregelen heeft een personenwagen een CO2-gerelateerde-bpm. In deze prijslijst is dit reeds verrekend. Het 
definitieve bpm-bedrag wordt wettelijk bepaald op het moment van tenaamstelling van het kenteken deel 1B en is gebaseerd op de op dat moment geldende netto 
catalogusprijzen en emissiecijfers.

Het bpm-bedrag in deze prijslijst is gebaseerd op de situatie behorende bij de datum van deze prijslijst en geldt uitsluitend als richtlijn. Hieraan kunnen derhalve geen 
rechten ontleend worden."        
        
*De fiscale waarde is de adviesprijs exclusief kosten-rijklaar-maken. De fiscale waarde is het bedrag waarover de fiscale bijtelling voor een zakelijk rijder wordt berekend. 
Het genoemde bijtellingsbedrag is een netto vanaf-prijs per maand en is mede afhankelijk van uw bruto jaarinkomen en de dan voor u geldende belastingschijf 
inkomstenbelasting. Er kunnen geen rechten worden ontleend aan onze berekening.        

Hiermee komen alle voorgaande BYD DOLPHIN SURF prijs- & specificatielijsten te vervallen. 
Louwman BYD behoudt zich het recht voor zonder nadere kennisgeving wijzigingen in uitvoering(en) en/of prijzen aan te brengen. 
Alle consumentenprijzen in deze uitgave zijn geadviseerde verkoopprijzen, in Euro’s. BTW 21%. Ofschoon deze uitgave met de grootst mogelijke zorg is samengesteld 
kunnen wij niet uitsluiten dat er eventuele onjuistheden in de gegevens voorkomen, van welke aard dan ook.   

Technische gegevens

Elektromotor

Permanent magnet synchronous motor

65 kW / 88 pk

175

65 kW / 88 pk

175

115 kW / 156 pk

220

Motorvariant(en)

Vermogen (kW/pk)

Koppel (Nm)

Transmissie

Automaat, traploos

Front Wheel Drive (FWD)

Type

Aandrijving

Onderstel

185/55R16 87 V XL 

Hankook

16*6J, ET:45

MacPherson

Torsie-as

Remschijf (geventileerd)

remschijf

9,9

185/55R16 87 V XL 

Hankook

16*6J, ET:45

MacPherson

Torsie-as

Remschijf (geventileerd)

remschijf

9,9

175/65R15 88 V XL

Hankook

15*5J, ET:45

MacPherson

Torsie-as

Remschijf (geventileerd)

remschijf

9,9

Bandenmaten en snelheidscodering*

Bandenmerk en type

Velgtype

Type ophanging voor

Type ophanging achter

Remmen voor

Remmen achter

Draaicirckel  (m)

Prestaties

11,1

150

Acceleratie 0-100 (sec.)

Topsnelheid (km/h)

12,1

150

9,1

150

Actieradius

220

356

Actieradius gecombineerd (km)

Actieradius stad (km)

310

460

322

507

Laden

CCS2

11 kW - 3 fasen

3 uur en 30 min

65 kW

30 min

25 min

Type laadaansluiting

Laden AC

Laadtijd 0% - 100% AC (11 kW 3-fasenlader)

Snelladen DC

Laadtijd 10% - 80% DC (150 kW snellader)

Laadtijd 30% - 80% DC (150 kW snellader)

CCS2

11 kW - 3 fasen

5 uur 

85 kW

30 min

22 min

CCS2

11 kW - 3 fasen

5 uur 

85 kW

30 min

22 min

Tractiebatterij

30

300,8

100

238

BYD Blade Battery - Lithium iron phosphate (LFP) - Cell to Body

43,2

288

150

310

43,2

288

150

310

Type tractiebatterij

Netto capaciteit tractiebatterij (kWh)

Nominale spanning (V)

Nominale capaciteit (Ah)

Massa tractiebatterij (kg)

BoostActive Comfort



Emissie

0

A

CO2 uitstoot (gecombineerd, g/km)

Energielabel

Gewichten (kg)

1.714

1.445

1.345

369

0

0

75

Maximum toelaatbaar gewicht 

Massa rijklaar

Massa ledig voertuig

Laadvermogen

Aanhanggewicht (geremd)

Aanhanggewicht (ongeremd)

Max. druk op trekhaak

Afmetingen (mm)

3.990

1.590

1.720 / 1.970

151 / 131

2.500

1.500 / 1.483

Lengte 

Hoogte

Breedte (spiegels ingeklapt / uitgeklapt)

Grondspeling (onbeladen / beladen)

Wielbasis

Wielspoor - voor / achter

Garantie

6 jaar / 150.000 km

8 jaar / 150.000 km

8 jaar / 200.000 km

12 maanden

12 jaar

Garantie algemeen

Garantie aandrijflijn (elektromotor + ECU)

Garantie tractiebatterij (SOH 70%)

Garantie laadkabel en VTOL connector

Carrosseriegarantie tegen doorroesten van binnenuit

Inhoud

308

1.037

4

Inhoud bagageruimte, achterbank omhoog (liter)

Inhoud bagageruimte, achterbank omlaag (liter)

Aantal zitplaatsen

Onderhoud

30.000 km / 24 maandenOnderhoudsinterval

* Info over EU-bandenlabel: http://www.bydauto.nl/downloads
** Kijk voor meer informatie en de volledige voorwaarden op http://www.bydauto.nl/garantie

Het energieverbruik is gemeten in een gecontroleerde omgeving conform de voorschriften in de nieuwe WLTP Europese Richtlijn EC 2017/1151 en amendementen.
Het energieverbruik van uw auto kan in de praktijk afwijken aangezien dit sterk afhankelijk is van uw rijgedrag en de rijomstandigheden (zoals weersomstandigheden, belading,
bandenspanning, stroomgebruikers en het wegdek).
De laadtijden zijn gemeten in optimale omstandigheden en kunnen afwijken door o.a. de temperatuur en het beschikbare laadvermogen van de laadpaal.

Verbruik

15,6

9,8

1.734

1.465

1.365

16

10,8

1.638

1.369

1.269

15,5

9,9

Verbruik gecombineerd (kWh/100km)

Verbruik stad (kWh/100km)

BoostActive Comfort



Gebaseerd op de kleuren van de oceaan

Black vegan (kunst) leder

Vooraanzicht Zijaanzicht

Apricity White Ice Blue Lime Green Polar Night Black

Afmetingen

Kleuren exterieur

Kleuren interieur

1.500 mm

1.970 mm

2.500 mm

3.990 mm

1.590 mm



Accessoires

Prijs incl. montage & BTW

All season banden - DOLPHIN SURF Active

     Yokohama 175/65 R15 88H BluEarth-4S AW21 XL

     4 stuks

     Inclusief montage

Let op: Getoonde prijs geldt bij inlevering van de ongebruikte, originele banden.

€ 495,00

Prijs incl. montage, excl. BTW

€ 409,09

All season banden - DOLPHIN SURF Boost en Comfort

     Yokohama 185/55 R16 87V BluEarth-4S AW21 XL

     4 stuks

     Inclusief montage

Let op: Getoonde prijs geldt bij inlevering van de ongebruikte, originele banden.

€ 550,00€ 454,55

Exterieur



BYD Oplaadservice

Excl. btw Incl. btw

Basis  • aan wand t/m 1 meter graafwerkzaamheden

Maximaal • aan wand t/m 15 meter graafwerkzaamheden

€ 1.895,00

BYD oplaadservice / zakelijk laden

Een of meer BYD laadpunten op uw bedrijf vraagt om maatwerk. 
Neem contact op met uw BYD salesconsultant voor meer informatie.

Montage op standvoet i.p.v. wand

Voorbereiding aanpassen meterkast van 1 naar 3 fasen

Abonnement hosting & beheer per maand (eens per 12 maanden incasso)

Abonnement hosting & beheer voor 60 maanden (direct bij aankoop)

BYD Oplaadservice / Thuislaadoplossingen

Installatie van een Autel Maxicharger laadpunt (zwart) 22kW (max 3x 32A)

Standaard 5 jaar garantie op laadpunt én installatie

€ 1.566,12

€ 2.395,00€ 1.979,34

Opties

€ 330,00€ 272,73

€ 599,00€ 495,04

Abonnement (verplicht)

BYD oplaadservice laadpas Gratis Gratis

€ 5,50€ 4,55

€ 330,00€ 272,73


